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2 Kristoffer Robins vei 4B

Stor og flott 4‑roms  
leilighet. V.V. og fyring inkl.  
Barnevennlig. Innglasset  
balkong. Parkeringsplass
Velkommen til Kristoffer Robins vei 4B, en romslig 4‑roms leilighet 
med rikelig naturlig lys, beliggende i et rolig og attraktivt område på 
Smedstua i Oslo. Området tilbyr store grønne friområder og har lite 
gjennomgangstrafikk. Leiligheten har en gunstig planløsning og består 
av en lys og innbydende entré, bad, kjøkken og 3 soverom. Her har du 
kort gangavstand til alle nødvendige servicetilbud, idylliske turområder 
og et godt kollektivtilbud.

Kvaliteter:
‑ Enkel adkomst i 2.etg
‑ Stor innglasset balkong
‑ Flislagt baderom
‑ V.V /​ fyring inkl.
‑ Barnevennlig
‑ Sentralt
‑ Parkeringsplass
‑ Tre romslige soverom
‑ Lys og trivelig stue
‑ Separat kjøkken med plass til spisebord
‑ Kort vei til barnehage/​skole
‑ 2 kjellerboder
‑ Fellesvaskeri
‑ Veldrevet og engasjert borettslag

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 254 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 463 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 805,‑
Selger:	 Slobodan Dmitrasinovic
	 Nada Dmitrasinovic

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​​BRA Total	  86/​​​102 kvm
Tomtstr.:	 53921 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 100, bnr. 40
Andelsnr.:	 83
Oppdragsnr.:	 1104240097

Irfan Raja
Eiendomsmegler

Mobil	 911 41 584
E‑post	 irfan.raja@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² To eksterne boder

2. etasje
BRA‑i: 86 m² Bad, Wc, Entré/​gang, Kjøkken, Stue, Tre soverom
BRA‑b: 8 m² Innglasset balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Innvendig areal er oppmålt på stedet. Leiligheten disponerer ifølge eier to boder,  
bodene er målt opp til 3,2 m² og 4,6 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
53921 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt pent opparbeidet med blant annet plen, trær, diverse beplantning,  
sittebenker, lekeplass, asfalterte internveier.

Beliggenhet
Ditt nye hjem har en attraktiv og populær beliggenhet på Smedstua. Omkringliggende  
bebyggelse består i all hovedsak av blokk. Det er flotte grøntområder like utenfor  
døren, som er godt ivaretatt av sameiets beboere. Kort gangavstand til rikelig med tur‑  
og rekreasjonsmuligheter i marka sommer som vinter. Det er barnehage og skoler i alle  
trinn i nærområdet. Den offentlige kommunikasjonen er godt utbygd, med både buss  
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og T‑bane i nærheten. Kort vei til Stovner senter med mangeartede forretninger,  
servicetilbud, restauranter, kafeer, post i butikk, apotek, bibliotek, idrettsanlegg m.m.  
Det er ca. 12 km til Oslo sentrum, og det tar rundt 10‑15 minutter med bil.

Muligheten for dagligvarehandel finnes blant annet på Kiwi eller Rema 1000  
Haugenstua, kun en kort 7‑minutters spasertur unna. Stovner Senter ligger 18  
minutters gange unna og har en sentral beliggenhet øverst i Groruddalen i Oslo.  
Senteret fungerer som et viktig knutepunkt for lokalsamfunnet, med både buss‑ og  
t‑banestopp i umiddelbar nærhet. Stovner Senter har en mangfoldig samling av  
butikker og tjenester som tilbyr et bredt spekter av mat og drikke. Dette gjør det til et  
populært møtested. Blant butikkene finner du kjente navn som Meny, H&M,  
Vinmonopolet, Europris, Clas Ohlson og mye mer.

Nærmiljøet: Høybråten og Stovner IL har et godt idrettstilbud innenfor fotball, håndball,  
basketball, langrenn, friidrett, alpint, innebandy, orientering og turn. Rommensletta  
ligger ved Haugenstua og byr på en enorm idrettspark med flere fotballbaner,  
cricketbane, skøytebane, lekeplass og flott skulpturpark. I tillegg har området  
flerbrukshall, samt golfbane med treningsgreen, golfkro, proshop og klubblokaler. Det  
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